Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6768/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de canaleta, localizada em cruzamento do Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de revitalização da canaleta localizada no cruzamento das Ruas Espanha com Grécia, Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que passam pelo local alegam que, a canaleta provoca quedas de ciclistas e motociclistas, que os buracos vem aumentando de forma gradativa, junta água e exala mau cheiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

592e2257-cc9e-49c3-8f1b-68a15aff9fcd.png
PROTOCOLO 10641/2017 - 25/08/2017 12332

image1.jpeg

image10.jpeg